

Årsredovisning
för
Velopark i Sverige AB
559235-8484

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Grimberg, Styrelseledamot

2025-09-08

Styrelsen och verkställande direktören för Velopark i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, design, produktion och försäljning av cyklar, lekplatser, träningsrelaterade produkter och tjänster.

Företaget har sitt säte i Falun.

Under 2024 har Velopark fortsatt att stärka sin position som en ledande aktör inom cykellekparkar och cykellekvägar. Vi ser en stark och växande trend att skapa platser för rörelse och aktivitet för barn, där Velopark har en självklar roll i att främja cykling och rörelseglädje. Totalt levererades mer än 25 cykellekparkar och cykellekvägar under året.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sverige

Omsättningen i Sverige har fördubblats jämfört med föregående år, med tillväxt i nästintill samtliga segment. Särskilt glädjande är framgångarna inom cykellekvägar, ett område vi ser stor potential i. Bland projekt under året kan nämnas Vansbro, Karlstad, Helsingborg, Örkelljunga och Säffle.

Norden

I Finland och Norge har försäljningen tagit fart med flera levererade projekt vi våra distributörer. Exempel på projekt är Turku och Espoo i Finland samt Markaskolen i Oslo, Norge.

Benelux

I Nederländerna har året varit starkt med flera större leveranser. Tillsammans med vår distributör har vi även satsat på ökad närvaro genom deltagande på mässor. Exempel på projekt under året är Nieuwegein och Groede.

Frankrike

Vår franska distributör har lyckats positionera våra produkter i ett nationellt program för att främja barns rörelse. Under året har vi även levererat till både skidanläggningar och kommuner. Exempel på projekt under året är Ferney Voltaire, Mantes de Jolie och Pays-Gex Mijoux.

Österrike, Schweiz, Tyskland och Italien

Vi har genomfört leveranser i samtliga dessa länder, med särskilt stark utveckling i Österrike. Exempel på projekt under året är Bad Hindelang och Ischgl (Österrike), Haselünne (Tyskland), Schongiland (Schweiz) samt Campo Felice (Italien).

Expansion

Under våren inleddes ett nytt samarbete med distributören Udviklande Uderum i Danmark. Vi ser fram emot att utveckla detta samarbete.

Investeringar och utveckling

Velopark I Sverige AB har fortsatt att utveckla sitt produktsortiment under året. Nya produkter inkluderar bland annat en doserad kurva, en slät kurva och nya uppfartsplåtar. Parallellt med detta har vi arbetat med certifieringsprocesser för kvalitet, i Nederländerna (Keurmerk) vilket har krävt betydande resurser i tid och kostnader.

Förväntad framtida utveckling

Utsikter för 2025

Vi ser positivt på 2025 och räknar med fortsatt omsättningstillväxt på samtliga marknader. Framför allt förväntas Danmark, Tyskland och Schweiz bidra starkt till utvecklingen.

Vi planerar även att etablera oss genom nya distributörer och agenter i Spanien, Portugal och Polen. Under hösten kommer vi dessutom att genomföra en flytt av vårt lager till en 3PL-leverantör, i syfte att säkerställa högre kvalitet och effektivitet i våra leveranser.

Vi kommer att delta på ett antal mässor via våra distributörer i Sverige och Europa och även vara på plats under FSB i Köln.

Vi kommer även att ta fram ett antal produkter inom segmentet Cykellek och Cykellekväg för att stärka vårt helhetserbjudande.

Vi kommer investera i BIM filer för samtliga produkter vilket kommer underlätta för arkitekter att rita in våra produkter.

Vi räknar också med att slutföra certifieringen under hösten 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 926	3 047	891	2 047
Resultat efter finansiella poster	358	624	-103	239
Soliditet (%)	43,9	53,9	70,2	30,1

Omsättningen har ökat med 94% i jämförelse med föregående räkenskapsår vilket främst förklaras av ökad efterfrågan av bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	332 147	492 321	849 468
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		492 321	-492 321	0
Årets resultat			282 784	282 784
Belopp vid årets utgång	25 000	824 468	282 784	1 132 252

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	824 468
------------------	---------

årets vinst	282 784
	1 107 252
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 107 252
	1 107 252

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

5 926 191

3 047 153

Övriga rörelseintäkter

57 075

48 145

Summa rörelseintäkter

5 983 266

3 095 297

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 266 923

-1 465 542

Övriga externa kostnader

-2 333 821

-984 124

Personalkostnader

-1 614

-18 456

Övriga rörelsekostnader

-22 858

-2 941

Summa rörelsekostnader

-5 625 216

-2 471 063

Rörelseresultat

358 050

624 234

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

96

1 066

Räntekostnader och liknande resultatposter

-117

-1 195

Summa finansiella poster

-21

-129

Resultat före skatt

358 029

624 105

Skatter

Skatt på årets resultat

-75 245

-131 784

Årets resultat

282 784

492 321

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		1 000	1 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		302 470	200 837
Summa varulager		302 470	200 837
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 996 494	1 045 937
Fordringar hos koncernföretag		0	107 633
Övriga fordringar		40 671	9 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		351 007	29 376
Summa kortfristiga fordringar		2 388 172	1 192 669
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	0	278 420
Summa kassa och bank		0	278 420
Summa omsättningstillgångar		2 690 642	1 671 926
SUMMA TILLGÅNGAR		2 691 642	1 672 926

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		824 468	332 147
Årets resultat		282 784	492 321
Summa fritt eget kapital		1 107 252	824 468
Summa eget kapital		1 132 252	849 468
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		64 000	64 000
Summa obeskattade reserver		64 000	64 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3, 4	210 409	0
Leverantörsskulder		986 954	647 296
Skulder till koncernföretag		18 750	0
Skatteskulder		90 120	75 871
Övriga skulder		140	12 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 017	23 539
Summa kortfristiga skulder		1 495 390	759 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 691 642	1 672 926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	400 000	0
	400 000	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	210 409	0

Årsredovisningen beslutades 2025-09-05

Falun den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Grimberg
Stefan Grimberg
Verkställande direktör
2025-09-05